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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 671998 PUCCI LAPO JACOPO1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/02/05

 680095 BARLOCCI ANDREA2 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 667441 ORLANDI EDOARDO3 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 687790 MOTTA LUCA4 CLUB SCHERMA VARESE08/01/07

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 687711 ALBERTALLI ENRICO6 CLUB SCHERMA VARESE24/09/07

 680106 BOMBARA FRANCESCO7 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/07

 698265 CAVALLI LUCA8 CLUB SCHERMA VARESE21/04/07
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Sciabola maschile

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

 1 BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

 8  -

BASSANI FRANC - MIGIR (Milano)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

ALBERTALLI EN - VASCV (Varese)

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cremona)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese) 2
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BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

PUCCI LAPO JA - MIGIR (Milano)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 1,00  9  15  6 1 1  2

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 1,00  9  15  6 1  1

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIGIR Qualificato 0,67  8  14  6 3 3  1

 687790 MOTTA LUCA VASCV Qualificato 0,67  3  11  8 4 4  2

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIG MIGIR Qualificato 0,33 -6  8  14 5 5  2

 687711 ALBERTALLI ENRICO VASCV Qualificato 0,33 -7  6  13 6 6  1

 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN Qualificato 0,00 -6  9  15 7 7  2

 698265 CAVALLI LUCA VASCV Eliminato 0,00 -10  5  15 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUCCI LAPO JACOPO 671998 4 V V  0,670  8  14MIGIR

 2 BARLOCCI ANDREA 680095 V V V  1,000  9  15VASCV

 3 ALBERTALLI ENRICO 687711 0 1 V  0,330 -7  6VASCV

 4 CAVALLI LUCA 698265 1 1 3  0,000 -10  5VASCV

 2Girone N.

 1 ORLANDI EDOARDO 667441 V V V  1,000  9  15VASCV

 2 BOMBARA FRANCESCO 680106 3 4 2  0,000 -6  9CRMIN

 3 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 2 V 1  0,330 -6  8MIGIR

 4 MOTTA LUCA 687790 1 V V  0,670  3  11VASCV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 71 MIGIRSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 362 VASCVSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 433 VASCVSI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07  687711 9.9994 VASCVSI

BASSANI FRANCESCO DION 16/05/05  683231 9.9995 MIGIRSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 9.9996 CRMINSI

CAVALLI LUCA 21/04/07  698265 9.9997 VASCVSI

MOTTA LUCA 08/01/07  687790 9.9998 VASCVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

BASSANI FRANCESCO DIO 16/05/05 683231  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  7SI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07 687711  9.999VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  43SI

CAVALLI LUCA 21/04/07 698265  9.999SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  9.999SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  36SI
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